GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
     SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

           ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 002/2012 DE 20 DE
ABRIL 2012 PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E FORMAÇÃO DO
QUADRO DE RESERVA PARA O CARGO DE ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA
SOCIAL/AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM ÊNFASE EM CONTROLE DE FROTA E
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES ÀSECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA
SOCIAL.

 A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS,  no uso de suas atribuições
legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase –
Análise de Currículos, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 002/2012 DE 20
DE ABRIL DE 2012 - Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e
Formação do Quadro de Reserva para o cargo de Assistente  Executivo de Defesa Social /
AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM  ÊNFASE EM CONTROLE DE FROTA E MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL.

     ORIENTAÇÕES:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de
Currículos do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal
e Formação do Quadro de Reserva para o cargo de Assistente  Executivo de Defesa
Social / AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM  ÊNFASE EM CONTROLE DE FROTA E
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DE ESTADO DE
DEFESA SOCIAL para participação da Segunda Fase - Avaliação Psicológica, no DIA,
HORÁRIO e LOCAL especificados abaixo.

II- O candidato classificado deverá comparecer ao local designado com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos.

III -O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de
identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

MUNICÍPIO: PIRAPORA

Nome do candidato Data / horário Local da Entrevista

1 - Charles Bruno Rezende
Cordeiro

12/06/12 – 16:00hrs
Rua Comandante Santiago
Dantas n° 294 - Centro
(COOPEDUC)

MUNICÍPIO: PATOS DE MINAS

Nome do candidato Data / horário Local da Entrevista

1. Viviane Cristina de Queiroz 13/06/12 – 14:00hs Presídio Sebastião Satiro – Av.
Ouro Branco nº. 355 Bairro
Distrito Industrial II

MUNICÍPIO: TRES CORAÇÕES

Nome do candidato Data / horário Local da Entrevista

1 - Alisson Paulineli Lemes
Tavares

12/06/12 14:00 hs

Penitenciária de Três Corações
Rodovia LMG nº 862 Km 30 Zona
Rural

MUNICÍPIO JUIZ DE FORA

Nome do candidato Data / horário Local da Entrevista

1 – Wendel Antonio de Oliveira
Silva

12/06/12 – 9:00 hs

CERESP/JUIZ DE FORA
Rua da Passagem s/nº, Bairro

Linhares

2 – Wilson Rodrigo da Cruz Vieira 12/06/12 -10:00 hs

3 - Ester Luzia da Silva Coimbra
Paula

12//06/12 – 15:00 hs

4 – Luiz Roberto Pires 12/06/12 – 11:00 hs

5 . Luiz Claudio Teixeira Borges  12/06/12 -14:00  hs

Belo Horizonte, 11 de junho de 2012.

Superintendência de Recursos Humanos